
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Podlaskie Wojewódzkie Zawody LDK! 2023

BIAŁYSTOK, 06.05.2023

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   10:27:53

Wiatr:+1.0 M/S

1 783 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.565  PB   

2 25 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.694     

3 1 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 17.646  PB   

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   10:33:59

Wiatr: +1.9 M/S

1 1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 15.365     

2 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.024     

3 1 Aleksandra MACKIEWICZ 09-11-24 KS Podlasie Białystok(PD) 22.053     

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   10:40:53

Wiatr:+0.1 M/S

1 1 Marcel ADAMIEC 10-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 21.654     

2 1 Błażej KOZIOŁ 11-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 23.005     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   10:45:57

Wiatr: +0.1 M/S

1 980 Lidia PAWELCZYK 12-09-01 KS Prefbet-Sonarol(PD) 9.095     

2 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 9.946     

3 1 Natalia KOZYRSKA 12-07-21 KS Podlasie Białystok(PD) 9.993     

4 1 Wiktoria KOWALCZYK 12-07-18 UKS Technik Augustów(PD) 10.824     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  10:45:00

Start: 23-05-06   10:30:00

1 528 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 10.216

2 533 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola(PD) 10.105

3 1 Bruno SZCZOTKA 10-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.592

4 1 Filip JENIEC 10-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 7.153

5 997 Dawid WILK 10-08-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7.099
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6 1 Adam LENKIEWICZ 10-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.061

7 1 Sebastian MATYSKIEL 11-07-23 KS Podlasie Białystok(PD) 5.774

8 611 Krystian JANKOWSKI 11-08-27 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.437

I II III IV V VI

9.72 9.74 9.85 10.21 9.40 9.34Bartłomiej KARPOWICZ

9.13 9.19 8.08 8.62 8.10 10.10Zauri ZENAISHVILI

7.16 7.59 7.44 6.83 7.07 6.19Bruno SZCZOTKA

7.15 6.70 6.03 6.68 6.50 7.15Filip JENIEC

7.09 x 6.97 6.81 6.62 xDawid WILK

x x x 6.06 5.63 xAdam LENKIEWICZ

4.46 5.34 5.77 x 4.91 4.87Sebastian MATYSKIEL

x 5.27 5.43 5.13 4.87 4.47Krystian JANKOWSKI

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   10:49:37

Wiatr: +0.8 M/S

1 1 Marcin WORON 12-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 9.726     

2 1 Michał DAWIDZIUK 13-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 10.515     

3 1 Marcel DOBRYDNIO 13-01-29 UKS Technik Augustów(PD) 10.543     

4 1 Bartosz TROC 13-02-20 KS Podlasie Białystok(PD) 10.874     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-06   10:55:56

Wiatr:+2.0 M/S

1 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 14.014  PB   

2 1 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 14.497     

3 2 Magdalena BOWTRUCZUK 10-06-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.863  PB   

4 14 Julia WASILUK 10-02-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.945  PB   

5 14 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.306     

6 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 15.908     

1 Julia KOWAR 10-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 23-05-06   10:59:07

Wiatr:+1.0 M/S

1 999 Maja KOSEWICZ 10-07-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 15.268     

2 1 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 15.435     

3 44 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.517     

4 1 Martyna OKUŁA 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 16.143  PB   

5 1 Zuzanna SZANCIŁO 10-10-29 KS Podlasie Białystok(PD) 16.154  PB   

6 981 Amelia WISZOWATA 11-06-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 16.572     

7 609 Natalia TUREL 11-05-01 GOKSiT Suchowola(PD) 17.056     

Bieg 3/3
Start: 23-05-06   11:03:20

Wiatr:-1.0 M/S

1 992 Nadia SZCZYTKOWSKA 10-07-16 KS Prefbet-Sonarol(PD) 15.521     

2 524 Weronika ZANIEWSKA 11-01-25 GOKSiT Suchowola(PD) 15.534     

3 542 Kornelia MARCHEL 11-03-09 GOKSiT Suchowola(PD) 15.623     

4 33 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.697     

5 1 Daria KLEWINOWSKA 10-10-30 KS Podlasie Białystok(PD) 15.808     

6 620 Klaudia CZARNAK 10-11-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 16.455     

7 623 Patrycja ŁUNIEWSKA 10-09-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 18.412     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 14.011  PB   

2 Bieg 1 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok 14.492     

3 Bieg 1 Magdalena BOWTRUCZUK 10-06-20 KS Parkiet Hajnówka 14.863  PB   

4 Bieg 1 Julia WASILUK 10-02-06 KS Parkiet Hajnówka 14.944  PB   

5 Bieg 2 Maja KOSEWICZ 10-07-13 KS Prefbet-Sonarol 15.261     

6 Bieg 1 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok 15.305     

7 Bieg 2 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 15.432     

8 Bieg 2 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki 15.513     

9 Bieg 3 Nadia SZCZYTKOWSKA 10-07-16 KS Prefbet-Sonarol 15.521     

10 Bieg 3 Weronika ZANIEWSKA 11-01-25 GOKSiT Suchowola 15.532     

11 Bieg 3 Kornelia MARCHEL 11-03-09 GOKSiT Suchowola 15.623     

12 Bieg 3 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki 15.694     

13 Bieg 3 Daria KLEWINOWSKA 10-10-30 KS Podlasie Białystok 15.805     

14 Bieg 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok 15.906     

15 Bieg 2 Martyna OKUŁA 10-02-19 KS Podlasie Białystok 16.144  PB   

16 Bieg 2 Zuzanna SZANCIŁO 10-10-29 KS Podlasie Białystok 16.155  PB   

17 Bieg 3 Klaudia CZARNAK 10-11-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 16.456     

18 Bieg 2 Amelia WISZOWATA 11-06-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 16.576     

19 Bieg 2 Natalia TUREL 11-05-01 GOKSiT Suchowola 17.057     

20 Bieg 3 Patrycja ŁUNIEWSKA 10-09-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 18.417     

Bieg 1 Julia KOWAR 10-04-30 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  11:05:00

Start: 23-05-06   10:30:00

1 1 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 4.9410 +0.5

2 1 Mateusz PARZYCH 11-07-25 KS Podlasie Białystok(PD) 4.508 -0.5

3 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.3917 +2.3

4 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.1216 +1.3

5 1 Paweł SIEMION 11-03-21 KS Podlasie Białystok(PD) 4.1111 +0.7

6 1 Tymon ZAŁĘSKI 11-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 4.099 +1.8

7 1 Tomasz PÓŁTORAK 10-05-10 KS Podlasie Białystok(PD) 3.963 -0.3

8 1 Adam KUKLIŃSKI 11-11-20 KS Podlasie Białystok(PD) 3.7013 +0.1

9 1 Damian PACHOŁEK 11-07-03 KS Podlasie Białystok(PD) 3.577 +0.7

10 1 Błażej KOZIOŁ 11-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 3.486 +2.9

11 1 Jakub KUCHAREWICZ 11-08-14 KS Podlasie Białystok(PD) 3.4314 +0.9

12 1 Cezary LEBIEDZIŃSKI 11-12-14 KS Podlasie Białystok(PD) 3.4112 +2.7

13 1 Marcel JANKOWSKI 11-12-18 KS Podlasie Białystok(PD) 3.414 +0.7

14 1 Leon KOCHANOWSKI 11-09-19 KS Podlasie Białystok(PD) 3.205 -3.7

15 1 Krystian SOBIESZCZAK 11-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3.1315 +2.4

16 1 Przemysław WALUK 11-10-11 KS Podlasie Białystok(PD) 2.9818 +2.1
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I II III IV V VI

4.68 4.94 4.21 4.21 4.80 -Marcel KORSAK
-1.2 +0.5 +0.4 -1.3 +1.1 -

4.18 4.50 4.33 4.20 4.48 4.30Mateusz PARZYCH
-1.9 -0.5 -0.2 +3.5 +0.1 -0.1

4.39 4.03 4.13 3.84 3.45 3.08Adam FAŁTYNOWICZ
+2.3 -0.1 +0.4 +3.4 -1.0 -2.0

4.12 3.89 3.99 x 2.56 3.66Aleksander DĄBROWSKI
+1.3 -0.6 +0.5 +2.5 -0.5 -1.4

3.98 4.11 3.97 3.75 4.01 4.11Paweł SIEMION
+2.1 +0.7 +0.9 +1.5 -0.4 -2.2

3.97 4.05 3.67 4.09 3.91 3.70Tymon ZAŁĘSKI
-0.6 +1.0 -0.6 +1.8 +0.4 +0.1

3.96 3.65 3.82 3.60 3.69 3.76Tomasz PÓŁTORAK
-0.3 +1.7 +1.3 +1.0 -1.8 -0.7

3.52 3.68 3.68 3.70 3.60 -Adam KUKLIŃSKI
+0.2 +0.5 +0.8 +0.1 0.0 -

3.44 x 3.57Damian PACHOŁEK
-2.6 +1.5 +0.7

3.26 3.44 3.48Błażej KOZIOŁ
-1.1 +2.3 +2.9

3.21 3.07 3.43Jakub KUCHAREWICZ
+1.9 +1.1 +0.9

3.41 3.36 3.37Cezary LEBIEDZIŃSKI
+2.7 +1.1 +2.2

x 3.28 3.41Marcel JANKOWSKI
-2.6 +0.6 +0.7

3.20 2.74 2.93Leon KOCHANOWSKI
-3.7 +0.3 +1.2

3.13 x 3.10Krystian SOBIESZCZAK
+2.4 -1.3 +1.6

x 2.95 2.98Przemysław WALUK
+3.1 +0.4 +2.1

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  11:10:00

Start: 23-05-06   10:30:00

1 777 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 10.121

2 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 9.9114

3 3 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 9.054

4 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.869

5 783 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.6022

6 1 Magdalena STOCKA 08-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 8.3919

7 1 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 8.1813

8 2 Wioleta OLESZOW 09-05-02 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.073

9 193 Karina KOWALEWSKA 09-04-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.366

10 1 Salma EL-BRYMY 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 7.3518

11 1 Emilia NASIADKO 09-10-10 UKS Technik Augustów(PD) 7.0016

12 3 Daria DAWIDZIUK 09-05-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 6.828

13 622 Edyta KUKUĆ 09-02-05 GOKSiT Suchowola(PD) 6.6315

14 1 Martyna ŁUCZAJ 09-09-13 KS Podlasie Białystok(PD) 6.5020

15 11 Aleksandra NAUMOWICZ 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 6.212

16 606 Amelia ZANIEWSKA 09-06-16 GOKSiT Suchowola(PD) 6.2012

17 612 Weronika AKONOM 09-10-20 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.9117

18 1 Ewa MAKAREWICZ 09-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.7021

19 189 Julia DAWIDOWICZ 09-11-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.8910

20 187 Milena SIELAWA 09-06-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.8011
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I II III IV V VI

x 9.27 x x 9.91 10.12Katarzyna KNYSZYŃSKA

9.91 9.58 x x 9.69 9.66Weronika MASŁOWSKA

9.05 8.54 8.58 x 8.70 8.03Wiktoria CZAUSZ

x 8.86 x 8.19 x xJulia SADOWSKA

x 7.90 8.50 8.60 x xMichalina MUSZYŃSKA

7.81 8.39 8.08 8.04 8.34 7.77Magdalena STOCKA

8.18 8.16 7.16 7.14 7.35 8.05Oksana ONISZCZUK

7.85 6.80 6.28 8.04 8.07 7.59Wioleta OLESZOW

7.08 7.36 7.27Karina KOWALEWSKA

6.30 7.17 7.35Salma EL-BRYMY

6.86 7.00 6.84Emilia NASIADKO

6.65 6.82 6.76Daria DAWIDZIUK

6.63 5.70 6.52Edyta KUKUĆ

6.50 5.56 5.69Martyna ŁUCZAJ

5.97 6.21 5.32Aleksandra NAUMOWICZ

6.05 6.20 6.05Amelia ZANIEWSKA

5.63 5.91 5.71Weronika AKONOM

5.17 x 5.70Ewa MAKAREWICZ

x 4.64 4.89Julia DAWIDOWICZ

4.80 x xMilena SIELAWA

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-06   11:15:00

Wiatr:+1,7 M/S

1 1 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.243  PB   

2 1 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 13.794  PB   

3 533 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola(PD) 14.466     

4 1 Adam KUKLIŃSKI 11-11-20 KS Podlasie Białystok(PD) 14.902     

5 988 Jakub BUCZYŃSKI 11-06-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 16.008     

6 1 Oskar RODAKIEWICZ 10-09-17 KS Podlasie Białystok(PD) 16.907     

Bieg 2/3
Start: 23-05-06   11:17:00

Wiatr:-0,9 M/S

1 22 Gabriel ŻABIŃSKI 10-12-02 KS Parkiet Hajnówka(PD) 15.614  PB   

2 1 Adam LENKIEWICZ 10-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 15.737  PB   

3 1 Marcel JANKOWSKI 11-12-18 KS Podlasie Białystok(PD) 16.725     

Bieg 3/3
Start: 23-05-06   11:21:00

Wiatr:-3,4 M/S

1 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.792     

2 521 Wiktor MALEJKO 11-09-18 GOKSiT Suchowola(PD) 15.017     

3 1 Paweł SIEMION 11-03-21 KS Podlasie Białystok(PD) 15.194     

4 1 Sebastian MATYSKIEL 11-07-23 KS Podlasie Białystok(PD) 16.893     

5 622 Krystjan SKORUPKO 10-03-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 17.575     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcel KORSAK 10-02-06 KS Podlasie Białystok 13.241  PB   

2 Bieg 1 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok 13.792  PB   

3 Bieg 1 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola 14.463     

4 Bieg 3 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki 14.791     

5 Bieg 1 Adam KUKLIŃSKI 11-11-20 KS Podlasie Białystok 14.904     

6 Bieg 3 Wiktor MALEJKO 11-09-18 GOKSiT Suchowola 15.012     

7 Bieg 3 Paweł SIEMION 11-03-21 KS Podlasie Białystok 15.193     

8 Bieg 2 Gabriel ŻABIŃSKI 10-12-02 KS Parkiet Hajnówka 15.611  PB   

9 Bieg 2 Adam LENKIEWICZ 10-11-01 KS Podlasie Białystok 15.732  PB   

10 Bieg 1 Jakub BUCZYŃSKI 11-06-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 16.005     

11 Bieg 2 Marcel JANKOWSKI 11-12-18 KS Podlasie Białystok 16.723     

12 Bieg 3 Sebastian MATYSKIEL 11-07-23 KS Podlasie Białystok 16.894     

13 Bieg 1 Oskar RODAKIEWICZ 10-09-17 KS Podlasie Białystok 16.906     

14 Bieg 3 Krystjan SKORUPKO 10-03-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 17.575     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-06   11:32:00

Wiatr:+0,6 M/S

1 781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.264  PB   

2 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 13.365  PB   

3 1 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 13.863  PB   

4 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 14.057     

5 196 Marika ZIARKO 08-05-24 UKS Technik Augustów(PD) 14.548  PB   

6 1 Aleksandra DĄBROWSKA 08-07-05 KS Podlasie Białystok(PD) 14.902     

Bieg 2/3
Start: 23-05-06   11:37:00

Wiatr:+0,5 M/S

1 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.076     

2 Marta ZUBELIK 08-03-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.348     

3 1 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.535  PB   

4 225 Agata FRĄCKIEWICZ 09-08-27 UKS Technik Augustów(PD) 14.814  =PB   

1 Karolina SĘKOWSKA 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) DQ7     TR 16.8

Bieg 3/3
Start: 23-05-06   11:40:00

Wiatr:+3,0 M/S

1 618 Patrycja SOKOŁOWSKA 09-01-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 14.938     

2 220 Marta WAWIÓRKO 09-06-30 UKS Technik Augustów(PD) 15.227     

3 187 Milena SIELAWA 09-06-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.286     

4 1 Wiktoria KOROL 09-12-24 KS Podlasie Białystok(PD) 15.693     

5 1 Gabriela OSTAPCZUK 09-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 16.984     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 13.261  PB   

2 Bieg 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 13.362  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok 13.863  PB   

4 Bieg 1 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 14.054     

5 Bieg 2 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 14.071     

6 Bieg 2 Marta ZUBELIK 08-03-29 KS Podlasie Białystok 14.342     

7 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 14.533  PB   

8 Bieg 1 Marika ZIARKO 08-05-24 UKS Technik Augustów 14.545  PB   

9 Bieg 2 Agata FRĄCKIEWICZ 09-08-27 UKS Technik Augustów 14.814  =PB   

10 Bieg 1 Aleksandra DĄBROWSKA 08-07-05 KS Podlasie Białystok 14.906     

Bieg 3 Patrycja SOKOŁOWSKA 09-01-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 14.931     

Bieg 3 Marta WAWIÓRKO 09-06-30 UKS Technik Augustów 15.222     

Bieg 3 Milena SIELAWA 09-06-16 LUKS Hańcza Suwałki 15.283     

Bieg 3 Wiktoria KOROL 09-12-24 KS Podlasie Białystok 15.694     

Bieg 3 Gabriela OSTAPCZUK 09-06-13 KS Podlasie Białystok 16.985     

Bieg 2 Karolina SĘKOWSKA 09-01-08 KS Podlasie Białystok DQDQ     TR 16.8

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   11:37:06

Wiatr:-0,6 M/S

1 6 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.598

2 93 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.704

3 779 Robert CHOJNOWSKI 08-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.845

4 1 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.883

5 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 13.256

6 94 Dawid ROMANOWSKI 09-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 13.541

7 619 Maciej TYMIŃSKI 09-01-24 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 13.677

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  11:55:00

Start: 23-05-06   11:40:00

1 1 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 30.382

2 783 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 28.633

3 1 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 26.686

4 1 Martyna ŁUCZAJ 09-09-13 KS Podlasie Białystok(PD) 19.411

5 193 Karina KOWALEWSKA 09-04-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.485

I II III IV V VI

24.68 25.44 30.38 29.99 28.94 29.44Julia MAZURCZYK

27.61 28.39 28.63 26.40 27.01 26.35Michalina MUSZYŃSKA

26.68 22.01 21.49 23.61 24.45 24.87Wiktoria CZAUSZ

14.53 17.22 19.41 16.48 17.27 xMartyna ŁUCZAJ

12.13 12.77 13.92 14.48 14.48 14.24Karina KOWALEWSKA
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  11:55:00

Start: 23-05-06   11:40:00

1 781 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) 39.612

2 563 Artur GNIEDZIEJKO 08-09-03 GOKSiT Suchowola(PD) 30.701

I II III IV V VI

35.90 37.95 x 39.61 x 36.85Maciej GŁUCHOWSKI

26.06 30.70 27.77 15.24 30.41 xArtur GNIEDZIEJKO

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   11:57:00

1 592 Piotr PĘKSA 10-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1:45.972     

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   11:57:00

1 997 Jakub WILCZEWSKI 12-01-16 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:48.941

2 145 Dominik ZALESKI-EJGIERD 12-08-05 UKS Technik Augustów(PD) 2:12.814

3 631 Dawid KOZŁOWSKI 13-01-18 UKS Technik Augustów(PD) 2:35.673

4 606 Kacper MILANOWSKI 14-02-27 UKS Technik Augustów(PD) 3:01.462

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   12:08:00

1 53 Olivia CIMOCHOWSKA 13-02-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:06.851     

2 57 Alicja RAŹNIEWSKA 12-12-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:13.286     

3 159 Aleksandra BŁASZKIEWICZ 12-02-18 UKS Technik Augustów(PD) 2:14.504     

4 992 Alicja RESKA 12-04-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:23.505     

5 663 Aurelia SZOTKO 13-07-21 KS Podlasie Białystok(PD) 2:33.953     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  12:05:00

Start: 23-05-06   11:50:00

1 14 Julia WASILUK 10-02-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.736

2 1 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.647

3 77 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.553

4 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.444

5 609 Natalia TUREL 11-05-01 GOKSiT Suchowola(PD) 5.989

6 1 Magdalena KOSIŃSKA 11-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 5.801
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I II III IV V VI

7.04 7.87 8.09 7.97 8.57 8.73Julia WASILUK

8.64 8.25 7.75 7.98 7.08 6.83Karolina KOSSAKOWSKA

8.37 8.55 8.30 7.77 8.43 8.31Milena MURAWSKA

7.50 7.56 8.04 7.95 7.83 8.44Zuzanna KRYŃSKA

5.19 5.82 5.98 5.24 5.71 5.92Natalia TUREL

4.43 5.21 5.68 5.75 5.80 4.84Magdalena KOSIŃSKA

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  12:10:00

Start: 23-05-06   10:30:00

1 44 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.351 PB 

2 2 Magdalena BOWTRUCZUK 10-06-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1.3010 PB 

2 51 Wiktoria UŁANOWICZ 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.304 PB 

2 1 Zuzanna MIRON 10-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.308

2 188 Joanna WARAKOMSKA 11-06-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.303 PB 

6 33 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.302 PB 

7 22 Amelia MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.309

8 23 Lena MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.257 =PB 

9 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 1.156

10 542 Kornelia MARCHEL 11-03-09 GOKSiT Suchowola(PD) 1.155

100 105 110 115 120 125 130 135 140

o o o o o o xo o xxxZuzanna SKINDZIER

o o o o o o o xxxMagdalena BOWTRUCZUK

o o o o o o xxxZuzanna MIRON

o o o o o o o xxxJoanna WARAKOMSKA

- - o o o o o xxxWiktoria UŁANOWICZ

o o xo xxo o o xo xxxLena KONDRACKA

- - o o o o xxo xxxAmelia MILEWSKA

- - o o o o xxxLena MILEWSKA

o o o o xxxAnna CZAPLEJEWICZ

- - o xo xxxKornelia MARCHEL

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  12:10:00

Start: 23-05-06   10:30:00

1 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.606

2 191 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.503

3 778 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.402 PB 

4 1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.405

5 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.354

6 776 Weronika PUŁAWSKA 08-08-21 KS Podlasie Białystok(PD) 1.351 PB 
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115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - o o o o xoJulia JASIELON xxx

- - o o o o o xxo xxrSandra ULIKOWSKA

o o o o o o xxrKarolina BIELIŃSKA

- - - o xo xo xxxLena BACEWICZ

- o o xo o xxxPola SMORCZEWSKA

o o o o xxo xxxWeronika PUŁAWSKA

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   12:19:00

1 606 Nikola SIEŃKOWSKA 10-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 1:49.234     

2 188 Zuzanna DROZDOWSKA 11-03-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1:53.421     

3 635 Patrycja CZARNOCKA 10-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 1:58.702  PB   

4 261 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:59.0710     

5 189 Gabriela SZULC 10-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 2:02.6212     

6 607 Martyna MELLER 10-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 2:06.633     

7 32 Weronika RZEPECKA 10-01-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2:06.6511  PB   

8 631 Urszula RUBA 11-05-14 UKS Technik Augustów(PD) 2:06.949     

9 198 Julia SEWASTIANOWICZ 10-08-06 UKS Technik Augustów(PD) 2:07.216     

10 65 Patrycja KEMPA 11-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 2:14.475     

11 632 Laura MASALSKA 11-09-15 UKS Technik Augustów(PD) 2:24.667     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   12:32:00

1 192 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów(PD) 1:39.542 PB 

2 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:40.411

3 991 Dominik SZCZĘSNY 09-11-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:41.284 PB 

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   12:34:00

1 193 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 1:52.004  PB   

2 994 Małgorzata Lena BĄCZEK 09-05-03 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:52.638     

3 888 Aleksandra CHARUBIN 09-03-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:55.885     

4 46 Julia RADKIEWICZ 09-05-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:01.962     

5 99 Róża TARASIEWICZ 08-11-08 KS Podlasie Białystok(PD) 2:05.701     

6 194 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów(PD) 2:06.173     

7 144 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:08.366     

8 260 Wiktoria DOBROGOWSKA 08-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 2:11.817  PB   
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Skok w dal  K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  12:27:00

Start: 23-05-06   11:45:00

1 1 Zofia MARKOW 10-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4.3217 +2.7

2 1 Zuzanna MIRON 10-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 4.168 +1.5

3 40 Kasandra STANULEWICZ 10-08-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.956 +3.6

4 1 Zuzanna SIENKIEWICZ 11-04-06 KS Podlasie Białystok(PD) 3.9311 +3.2

5 36 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.9018 +2.9

6 14 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 3.8116 -0.5

7 999 Maja KOSEWICZ 10-07-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3.602 +3.2

8 620 Klaudia CZARNAK 10-11-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3.395 +1.4

9 992 Nadia SZCZYTKOWSKA 10-07-16 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3.3811 -2.5

10 981 Amelia WISZOWATA 11-06-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.3412 +2.3

11 524 Weronika ZANIEWSKA 11-01-25 GOKSiT Suchowola(PD) 3.339 +1.7

12 23 Lena MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.287 +0.4

13 1 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok(PD) 3.1620 -3.6

14 1 Laura ŻUKOWSKA 11-02-02 KS Podlasie Białystok(PD) 3.1414 +1.9

15 997 Wiktoria DOMORADZKA 11-09-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.0019 +0.2

16 1 Zuzanna SZANCIŁO 10-10-29 KS Podlasie Białystok(PD) 2.883 +2.4

17 623 Patrycja ŁUNIEWSKA 10-09-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 2.054 -0.6

I II III IV V VI

4.10 4.21 4.15 4.29 x 4.32Zofia MARKOW
-1.3 -2.4 +1.8 +3.2 +0.5 +2.7

3.86 x 3.84 3.95 4.16 xZuzanna MIRON
+2.8 +0.7 +1.0 +1.0 +1.5 +1.3

x 3.90 3.91 3.95 3.86 xKasandra STANULEWICZ
+0.1 +1.2 -0.1 +3.6 +1.9 +1.9

3.40 3.59 3.82 3.93 3.82 3.86Zuzanna SIENKIEWICZ
+0.3 +1.0 +2.0 +3.2 +1.5 +1.7

3.42 3.58 2.51 3.90 3.19 3.23Oliwia BIAŁASZEWSKA
-1.2 -1.4 -2.9 +2.9 +2.0 +1.5

3.81 3.18 3.51 3.64 3.60 3.58Julia WISZOWATA
-0.5 +0.6 +0.5 +1.5 +1.5 -1.4

x x 3.55 x 3.18 3.60Maja KOSEWICZ
+1.2 +1.3 -0.3 +2.6 -0.4 +3.2

3.15 3.39 x 3.02 3.30 3.12Klaudia CZARNAK
+1.2 +1.4 -1.0 +3.6 +3.3 +3.6

3.38 x 3.25Nadia SZCZYTKOWSKA
-2.5 +0.7 +1.8

3.18 3.34 3.18Amelia WISZOWATA
+1.0 +2.3 -2.0

x 3.22 3.33Weronika ZANIEWSKA
-0.7 +0.1 +1.7

3.13 3.28 3.08Lena MILEWSKA
+1.6 +0.4 +0.4

3.16 x 2.90Zofia SAWICKA
-3.6 -0.3 +0.4

x 3.14 3.14Laura ŻUKOWSKA
+2.4 +1.9 -1.0

3.00 2.45 2.81Wiktoria DOMORADZKA
+0.2 +0.7 +0.4

2.76 2.88 2.68Zuzanna SZANCIŁO
-1.0 +2.4 -1.9

x 2.05 xPatrycja ŁUNIEWSKA
-0.7 -0.6 -1.4

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   12:41:00

1 606 Szymon AMBROSIEWICZ 10-06-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:21.078     

2 145 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:23.917     

3 12 Ksawery SAWICKI 11-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:25.795     

4 185 Bartłomiej MATEJCZUK 10-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 3:27.262     
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5 262 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:33.616     

6 631 Szymon BUCZKO 11-11-16 KS Podlasie Białystok(PD) 3:37.503     

7 633 Antoni KIRJAKA 11-05-22 UKS Technik Augustów(PD) 3:43.714     

8 31 Juliusz KOPRAS 10-11-17 KS Podlasie Białystok(PD) 3:57.411     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   12:48:00

1 189 Nikola KICZKAJŁO 11-04-11 KS Podlasie Białystok(PD) 4:07.791     

2 607 Maja MATYSIUK 11-09-29 KS Podlasie Białystok(PD) 4:10.392     

3 606 Julia ZALEWSKA 11-11-02 UKS Technik Augustów(PD) 4:15.193     

400m 189 1:32,2

800m 189 3:21,5

Nikola KICZKAJŁO

Nikola KICZKAJŁO

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   12:54:00

1 38 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:58.514  PB   

2 196 Mariusz FILIPKOWSKI 08-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 3:01.296     

3 778 Jakub TOMASZEWSKI 08-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 3:05.182  PB   

4 779 Jakub IŁENDO 08-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 3:10.461  PB   

5 29 Marcel MAZIEWSKI 09-08-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:15.473     

6 65 Filip STOCKI 09-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 3:18.267     

7 634 Dawid MOCZULSKI 09-09-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3:45.915     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  12:55:00

Start: 23-05-06   11:40:00

1 190 Wojciech ZAKRZEWSKI 11-07-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.302 PB 

115 120 125 130 135

o o o o xxxWojciech ZAKRZEWSKI

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  12:55:00

Start: 23-05-06   11:40:00

1 1 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.704

2 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.703 PB 

3 191 Wiktor ZAKRZEWSKI 09-01-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.502 PB 

4 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 1.451
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120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - - - - o oKamil NOWIŃSKI xo xxx

- - - - o o o o o oPiotr TROCKI xxo xxx

- - o o o o xo xxxWiktor ZAKRZEWSKI

o xxo xo o xxo xo xxxKamil MĄDRY

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  12:58:00

Start: 23-05-06   12:50:00

1 Wiktor OSKALDOWICZ 12-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 33.002

33.00 30.00 33.00Wiktor OSKALDOWICZ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  13:00:00

Start: 23-05-06   12:40:00

1 780 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 15.345

2 779 Patryk CHARMUSZKO 08-05-11 KS Podlasie Białystok(PD) 11.226

3 566 Alan NAGÓRKA 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 11.207

4 777 Antoni JASIONEK 08-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 10.0310

5 776 Aleksander GRYGOROWICZ 08-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.499

6 779 Damian DOLINOWSKI 08-09-07 KS Podlasie Białystok(PD) 9.031

7 617 Igor SĘKAL 09-01-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.404

8 1 Piotr DĄBROWSKI 08-12-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.498

9 524 Wladysław KULAK 09-02-20 GOKSiT Suchowola(PD) 7.273

10 1 Oliwier BYLIŃSKI 08-10-17 KS Podlasie Białystok(PD) 5.702

I II III IV V VI

14.04 13.49 14.31 14.83 15.34 15.14Dawid FASZCZEWSKI

10.28 11.11 11.22 10.96 9.44 10.77Patryk CHARMUSZKO

9.92 11.20 10.31 10.97 10.52 11.04Alan NAGÓRKA

9.64 10.03 9.97 9.37 9.43 9.51Antoni JASIONEK

x 9.49 x 9.36 9.00 9.27Aleksander GRYGOROWICZ

8.52 8.84 8.44 8.73 9.03 8.82Damian DOLINOWSKI

8.39 8.26 7.98 7.98 8.30 8.40Igor SĘKAL

7.00 7.12 7.49 7.42 7.31 7.14Piotr DĄBROWSKI

7.27 6.23 7.09Wladysław KULAK

5.03 5.49 5.70Oliwier BYLIŃSKI

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   13:01:00

1 794 Oliwia CHIRKO 08-10-23 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:37.468     
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2 994 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3:38.221     

3 983 Oliwia BINASZEK 08-04-24 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3:38.662     

4 12 Weronika ZAMBRZYCKA 09-07-27 KS Podlasie Białystok(PD) 3:39.284  PB   

5 197 Kamila CZULEWICZ 08-08-28 UKS Technik Augustów(PD) 3:42.906     

6 799 Karolina CZYŻ 09-09-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:50.207     

7 214 Aleksandra BARTOSZUK 09-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 4:06.853     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  13:07:00

Start: 23-05-06   12:40:00

1 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 5.179 -0.8

2 54 Julia WASILEWSKA 09-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.598 +1.6

3 220 Marta WAWIÓRKO 09-06-30 UKS Technik Augustów(PD) 3.886 +2.4

4 99 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok(PD) 3.713 -0.8

5 1 Emilia WIELOGÓRSKA 09-02-07 KS Podlasie Białystok(PD) 3.702 +1.6

6 993 Wiktoria BĘCZKOWSKA 09-03-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3.411 +0.9

7 225 Agata FRĄCKIEWICZ 09-08-27 UKS Technik Augustów(PD) 3.245 -1.6

8 189 Julia DAWIDOWICZ 09-11-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.074 -1.2

9 1 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2.737 -1.6

I II III IV V VI

4.37 x 5.17 4.85 x 4.55Pola SALNIKOW
-2.7 +0.8 -0.8 +1.0 +1.0 +1.0

4.41 4.49 4.59 x x 4.48Julia WASILEWSKA
-0.7 -1.1 +1.6 -1.7 -1.4 +1.4

3.50 3.60 3.76 x x 3.88Marta WAWIÓRKO
+0.8 -1.9 -0.6 +0.7 +1.9 +2.4

x 3.36 3.66 3.71 x 2.99Dominika ŻŁOBIKOWSKA
-1.6 -2.6 -1.3 -0.8 +2.9 -1.4

3.61 3.42 3.53 3.60 3.70 xEmilia WIELOGÓRSKA
-0.8 -0.2 -1.1 -1.6 +1.6 -1.9

3.09 3.41 2.85 3.17 3.27 3.20Wiktoria BĘCZKOWSKA
-0.9 +0.9 -1.7 +0.1 +1.3 +0.7

3.23 3.19 3.24 3.22 3.10 3.16Agata FRĄCKIEWICZ
+2.9 +0.7 -1.6 -0.9 +1.3 -1.7

x 2.82 2.99 x 2.63 3.07Julia DAWIDOWICZ
+0.3 -2.5 -1.1 -0.8 +1.0 -1.2

x 2.73 xJulia MAZURCZYK
-0.5 -1.6 -0.3

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   13:07:00

1 982 Bartłomiej PLEBAN 08-04-30 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3:29.801  PB   

2 543 Emil GNIDZIEJKO 08-08-10 GOKSiT Suchowola(PD) 3:37.923     

3 553 Sebastian KARNY 08-07-23 GOKSiT Suchowola(PD) 3:55.342     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-06   13:19:00

1 990 Maciej BYLICA 10-02-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 39.284 PB 

2 1 Mateusz PARZYCH 11-07-25 KS Podlasie Białystok(PD) 46.165 PB 

3 23 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 49.703

4 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 49.776 PB 

5 1 Jakub KUCHAREWICZ 11-08-14 KS Podlasie Białystok(PD) 51.448
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Bieg 2/3
Start: 23-05-06   13:21:00

1 1 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 45.188

2 1 Tomasz PÓŁTORAK 10-05-10 KS Podlasie Białystok(PD) 49.837

3 1 Cezary LEBIEDZIŃSKI 11-12-14 KS Podlasie Białystok(PD) 50.406

4 190 Wojciech ZAKRZEWSKI 11-07-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 53.015

5 1 Paweł KIRJAKA 11-05-22 UKS Technik Augustów(PD) 54.873

Bieg 3/3
Start: 23-05-06   13:24:00

1 1 Tymon ZAŁĘSKI 11-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 51.026

2 521 Wiktor MALEJKO 11-09-18 GOKSiT Suchowola(PD) 53.335

3 1 Damian PACHOŁEK 11-07-03 KS Podlasie Białystok(PD) 53.608

4 1 Przemysław WALUK 11-10-11 KS Podlasie Białystok(PD) 55.344

5 1 Krystian SOBIESZCZAK 11-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 57.333

6 1 Leon KOCHANOWSKI 11-09-19 KS Podlasie Białystok(PD) 61.467

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maciej BYLICA 10-02-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 39.281 PB 

Bieg 2 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok 45.181

Bieg 1 Mateusz PARZYCH 11-07-25 KS Podlasie Białystok 46.162 PB 

Bieg 1 Mikołaj JUREWICZ 10-03-08 LUKS Hańcza Suwałki 49.703

Bieg 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki 49.774 PB 

Bieg 2 Tomasz PÓŁTORAK 10-05-10 KS Podlasie Białystok 49.832

Bieg 2 Cezary LEBIEDZIŃSKI 11-12-14 KS Podlasie Białystok 50.403

Bieg 3 Tymon ZAŁĘSKI 11-07-13 KS Podlasie Białystok 51.021

Bieg 1 Jakub KUCHAREWICZ 11-08-14 KS Podlasie Białystok 51.445

Bieg 2 Wojciech ZAKRZEWSKI 11-07-04 LUKS Hańcza Suwałki 53.014

Bieg 3 Wiktor MALEJKO 11-09-18 GOKSiT Suchowola 53.332

Bieg 3 Damian PACHOŁEK 11-07-03 KS Podlasie Białystok 53.603

Bieg 2 Paweł KIRJAKA 11-05-22 UKS Technik Augustów 54.875

Bieg 3 Przemysław WALUK 11-10-11 KS Podlasie Białystok 55.344

Bieg 3 Krystian SOBIESZCZAK 11-07-01 KS Podlasie Białystok 57.335

Bieg 3 Leon KOCHANOWSKI 11-09-19 KS Podlasie Białystok 61.466

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  13:25:00

Start: 23-05-06   12:40:00

1 980 Lidia PAWELCZYK 12-09-01 KS Prefbet-Sonarol(PD) 4.121

2 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 3.303

3 1 Wiktoria KOWALCZYK 12-07-18 UKS Technik Augustów(PD) 3.202

I II III IV V VI

3.90 4.12 4.10 3.97 4.12 3.98Lidia PAWELCZYK

3.01 2.96 3.11 3.05 2.90 3.30Anna ZAJKOWSKA

3.00 x 3.05 2.97 x 3.20Wiktoria KOWALCZYK

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  13:25:00

Start: 23-05-06   12:40:00

1 1 Marcin WORON 12-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 3.733

2 1 Wiktor OSKALDOWICZ 12-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 3.524

3 1 Bartosz TROC 13-02-20 KS Podlasie Białystok(PD) 3.311
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4 1 Michał DAWIDZIUK 13-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 3.232

I II III IV V VI

3.65 3.55 3.68 3.55 3.73 3.45Marcin WORON

3.28 3.25 3.27 3.10 3.34 3.52Wiktor OSKALDOWICZ

3.06 3.19 3.14 3.04 2.94 3.31Bartosz TROC

2.79 2.50 2.84 3.03 2.73 3.23Michał DAWIDZIUK

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-05-06   13:30:00

1 783 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 47.955 PB 

2 36 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 48.964 PB 

3 40 Kasandra STANULEWICZ 10-08-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 49.807 PB 

4 25 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.026 PB 

5 1 Zofia MARKOW 10-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 51.213

6 51 Wiktoria UŁANOWICZ 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.348 PB 

Bieg 2/4
Start: 23-05-06   13:32:00

1 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 48.535

2 188 Joanna WARAKOMSKA 11-06-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.034 PB 

3 1 Nikola CHABASIŃSKA 11-09-04 UKS Technik Augustów(PD) 51.187

4 22 Amelia MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 54.926 PB 

5 1 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 55.643

6 1 Laura ŻUKOWSKA 11-02-02 KS Podlasie Białystok(PD) 57.248

Bieg 3/4
Start: 23-05-06   13:35:00

1 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.876

2 1 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok(PD) 54.023

3 77 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 54.415

4 997 Adriann DMOCHOWSKA 11-09-14 KS Prefbet-Sonarol(PD) 54.494

5 198 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów(PD) 58.427

Bieg 4/4
Start: 23-05-06   13:39:00

1 1 Zuzanna SIENKIEWICZ 11-04-06 KS Podlasie Białystok(PD) 50.356

2 197 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 50.483

3 199 Aleksandra KURPIEWSKA 10-03-31 UKS Technik Augustów(PD) 51.768

4 197 Pola GLINIECKA 11-05-21 UKS Technik Augustów(PD) 52.014

5 192 Weronika JAWOROWSKA 10-01-09 UKS Technik Augustów(PD) 53.475

6 11 Joanna JAKONIUK 11-01-15 KS Parkiet Hajnówka(PD) 57.287
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 47.951 PB 

Bieg 2 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 48.531

Bieg 1 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 48.962 PB 

Bieg 1 Kasandra STANULEWICZ 10-08-21 LUKS Hańcza Suwałki 49.803 PB 

Bieg 4 Zuzanna SIENKIEWICZ 11-04-06 KS Podlasie Białystok 50.351

Bieg 4 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów 50.482

Bieg 1 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki 51.024 PB 

Bieg 2 Joanna WARAKOMSKA 11-06-22 LUKS Hańcza Suwałki 51.032 PB 

Bieg 2 Nikola CHABASIŃSKA 11-09-04 UKS Technik Augustów 51.183

Bieg 1 Zofia MARKOW 10-03-04 KS Podlasie Białystok 51.215

Bieg 1 Wiktoria UŁANOWICZ 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki 51.346 PB 

Bieg 4 Aleksandra KURPIEWSKA 10-03-31 UKS Technik Augustów 51.763

Bieg 3 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 51.871

Bieg 4 Pola GLINIECKA 11-05-21 UKS Technik Augustów 52.014

Bieg 4 Weronika JAWOROWSKA 10-01-09 UKS Technik Augustów 53.475

Bieg 3 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok 54.022

Bieg 3 Milena MURAWSKA 10-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 54.413

Bieg 3 Adriann DMOCHOWSKA 11-09-14 KS Prefbet-Sonarol 54.494

Bieg 2 Amelia MILEWSKA 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki 54.924 PB 

Bieg 2 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 55.645

Bieg 2 Laura ŻUKOWSKA 11-02-02 KS Podlasie Białystok 57.246

Bieg 4 Joanna JAKONIUK 11-01-15 KS Parkiet Hajnówka 57.286

Bieg 3 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów 58.425

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  13:42:00

Start: 23-05-06   13:20:00

1 1 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 5.662 +0.8

2 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.561 +1.4

3 534 Norbert SAWICKI 09-08-25 GOKSiT Suchowola(PD) 4.753 -0.8

I II III IV V VI

x 5.66 5.57 5.61 5.52 xKamil NOWIŃSKI
+1.3 +0.8 -1.8 +0.7 -1.0 +1.7

5.55 5.56 5.32 5.21 5.53 xPhilip DOMASZEWICZ
+0.7 +1.4 -0.2 -1.3 +1.5 -0.5

4.53 4.75 4.72 4.56 4.67 xNorbert SAWICKI
+1.2 -0.8 +1.2 +1.2 +1.2 -0.3

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   13:46:00

1 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 36.554     

2 781 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 37.733  PB   

3 775 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 40.072     

4 782 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 40.785     

5 1 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 41.307     

6 994 Adrian SZCZUBEŁEK 09-07-19 KS Prefbet-Sonarol(PD) 43.438  PB   

7 94 Dawid ROMANOWSKI 09-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 46.321

779 Robert CHOJNOWSKI 08-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) DQ6     TR 16.8
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   13:52:00

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 42.465     

2 191 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 46.274     

3 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 47.653     

4 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 49.146     

5 Marta ZUBELIK 08-03-29 KS Podlasie Białystok(PD) 50.928     

6 1 Małgorzata CHOMKO 08-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 52.142     

7 99 Dominika ŻŁOBIKOWSKA 09-12-16 KS Podlasie Białystok(PD) 54.317     

 

2000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   14:14:00

1 634 Aleksandra RADZISZEWSKA 11-09-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15:56.331

2 189 Wiktoria NIECIECKA 11-12-19 KS Podlasie Białystok(PD) 15:57.643

 

2000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   14:11:00

1 791 Antonina WOROŃCZUK 09-05-15 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13:51.202

2 214 Zuzanna BORKOWSKA 09-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) 14:02.111

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  14:10:00

Start: 23-05-06   13:35:00

1 618 Patrycja SOKOŁOWSKA 09-01-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.424 -0.5

2 778 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.872 -1.3

3 1 Małgorzata CHOMKO 08-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 8.226 -1.6

4 776 Weronika PUŁAWSKA 08-08-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.103 -1.4

I II III IV V VI

9.42 8.74 9.03 9.31 x 9.36Patrycja SOKOŁOWSKA
-0.5 -1.3 +1.5 +1.2 -0.4 -0.2

8.73 8.67 8.87 8.55 8.64 rKarolina BIELIŃSKA
-2.3 +1.1 -1.3 -0.8 +2.0 -

8.22 - 7.63 - 7.99 7.96Małgorzata CHOMKO
-1.6 - +1.3 - -1.2 -0.4

7.79 7.94 7.50 8.10 8.01 xWeronika PUŁAWSKA
-0.7 -1.6 +1.1 -1.4 +0.8 +1.4

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  14:10:00

Start: 23-05-06   13:35:00

1 6 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.573 -1.5

2 619 Maciej TYMIŃSKI 09-01-24 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.502 -1.2
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3 566 Alan NAGÓRKA 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.451 -1.0

I II III IV V VI

10.40 10.47 10.57 10.42 9.95 10.57Michał ROMANOWSKI
+0.8 -0.7 -1.5 +1.1 +1.3 -1.0

10.50 10.07 x 9.51 10.27 10.43Maciej TYMIŃSKI
-1.2 -1.7 +1.3 -0.9 +0.7 +2.1

7.91 x 9.01 9.45 x 9.11Alan NAGÓRKA
-0.2 +1.4 +1.2 -1.0 +1.7 +1.3

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   14:14:00

1 1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 56.085

2 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 56.473

3 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 60.734

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   13:56:59

1 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 45.425

2 93 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 48.844

Strona 19

Białystok 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-10 21:55:00


